檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)2620-9743

聯絡人：林雅惠

電話：(02)2621-5656轉2544

電子信箱：140420@mail.tku.edu.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：校商管字第1040004361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會海報（另寄）

主旨：本校公共行政學系舉辦「公務人力資源發展趨勢與前瞻」

國際學術研討會，請惠予公告周知並協助派員參加。

說明：

一、旨揭會議邀請多位我國及來自韓國、香港、新加坡、大陸

等公務人事研究專家，與國內人事機關首長對話，共同討

論最新公務人事議題，對我國未來公務人事發展有相當重

要的意義。

二、活動時間：104年6月15日（星期一）上午8時30分至下午5

時30分。

三、活動地點：本校臺北校園（臺北市大安區金華街199巷5號

，近捷運東門站）。

四、公務人員參與者將發給8小時之公務人員終身學習時數。

最新相關資訊及報名方式，請詳本校公共行政學系網頁，

網址：http://www.pa.tku.edu.tw/mail.html。

五、檢附研討會海報（紙本另寄），請協助張貼。

正本：考試院、考選部、銓敘部、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、內政

部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、臺北市政府

9

1O1040004781

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■104/05/19 16:56

■■■■■■■無附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人事處、新北市政府人事處、基隆市政府人事處、南投縣政府人事處、嘉義市政

府人事處、嘉義縣政府人事處、宜蘭縣政府人事處、屏東縣政府人事處、彰化縣

政府人事處、新竹市政府人事處、新竹縣政府人事處、桃園市政府人事處、澎湖

縣政府人事處、臺中市政府人事處、臺南市政府人事處、臺東縣政府人事處、花

蓮縣政府人事處、苗栗縣政府人事處、金門縣政府人事處、雲林縣政府人事處、

高雄市政府人事處、行政院人事行政總處、公務人員保障暨培訓委員會、國家文

官學院、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政

研習中心、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財

產法院、臺灣高等法院臺中分院、臺灣高等法院臺南分院、臺灣高等法院高雄分

院、福建高等法院金門分院、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環境保護

署、文化部、科技部、國家發展委員會、行政院大陸委員會、蒙藏委員會、金融

監督管理委員會、行政院海岸巡防署、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會

、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員會、行政院原子能委員會

、行政院主計總處、中央銀行、國立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交易委

員會、國家通訊傳播委員會

副本： 2015-05-19
14:42:09